
MÊS REFERÊNCIA UNIDADE Valor

setembro-23 SÃO JOSE - HOSPITAL 104.325,81R$         

setembro-23 SÃO JOSE - HOSPITAL 274.510,29R$         

setembro-23 SÃO JOSE - HOSPITAL 81.620,98R$           

460.457,08R$         

460.457,08R$         

460.457,08R$         

8.691,80-R$             

LOCAL: SÃO JOSÉ DO RIO CLARO/MT  
DATA: 30/09/2023

PRESIDENTE
LITANA GRASIELA DOS SANTOS ALVES

MÊS DE SETEMBRO DE 2023

PLANO DE TRABALHO

TOTAL GERAL 

VALOR A SER RECEBIDO PARA QUITAÇÃO DAS DESPESAS

SUBTOTAL GERAL (NOTAS FISCAIS + RH)

Despesas com Consumo 

Pessoal

Serviços Terceiros 

VALOR EXCEDENTE 

INSTITUTO SOCIAL  DE SAÚDE SÃO LUCAS
CNPJ: 96.295.654/0001-69
MUNICÍPIO – SÃO JOSE

CONTRATO DE GESTÃO Nº  085/2023

DETALHAMENTO - PRESTAÇÃO DE CONTAS
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